CONG TY CP CONG NGHE XANH ANH PHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP CONG NGHE XANH ANH PHAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ANH PHAT GREEN TECHNOLOGY JOINT

STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tait: ANH PHAT GREEN TECHNOLOGY., JSC

2. Mi so doanh nghiép: 3801287945

3. Ngay thanh lap: 21/06/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

Thon 6, Xa Minh Hung, Huyén Bu Pang, Tinh Binh Phudc, Viét Nam

bién thoai: 0975788556 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Trong cdy an qua 0121
2. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
3. |San xuét san pham khac tir gd; san xuat san pham tir tre, nira, 1629

rom, ra va vat liéu tét bén

4. San xuét cac san pham khéc tir gidy va bia chua dugc phan vao
dau v

San xuat khay dung trung va cac sdn pham dong goi khac dugce
duc san

1709(Chinh)

5. San xuét giuong, tu, ban, ghé

3100

6. Von diéu 1¢: 30.000.000.000 VND
Ba muwoi ty dong
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [PHAM HUU
NGAN

Luc Hanh,
Phuong Ding
Lam, Quan Hai
An, Thanh ph
Hai Phong, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.050.0
00

10.500.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.050.0
00

10.500.000.000

35,000

0340840011
60

2 |BUI DUY
HOANG

Sb 67B, TDPY,
Phuong Kién
Hung, Quéan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

600.000

6.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

600.000

6.000.000.000

20,000

0340840044
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3 NGUYEN Thén 6, XaMinh |C6 phan| 1.350.0| 13.500.000.000/45,000,0340840146
HUU Hung, Huyén Bu |pho 00 98
PHUONG Piang, Tinh Binh |théng

Phudc, Viét Nam |C6 phan 0 0 0,000
wu dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6| 1.350.0 13.500.000.000(45,000

00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN HUU PHUONG Giéi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 01/01/1984 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 034084014698

Ngay cap:  25/04/2021 Noi cap: Cuc canh sat qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong trt: Thon 6, Xa Minh Hung, Huyén Bu Dang, Tinh Binh Phuoc, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Thon 6, Xa Minh Hung, Huyén Bu Dang, Tinh Binh Phuoc, Viét Nam

11. Noi diang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Phudc
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